
ZARZĄDZENIE NR 398/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznawania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej pn.: „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Wałbrzychu przy ul. Zachodniej 17, 

o zasięgu ponadgminnym, dla osób przewlekle somatycznie chorych, przeznaczonego dla 
48 mieszkańców”.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/413/2016  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
22 grudnia 2016 Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację w kwocie 69.617,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
siedemnaście złotych), z działu 852 - Pomoc Społeczna, rozdział 85202 - Pozostała działalność,                     § 
2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)                  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
wyłonionym w drodze postępowania konkursowego,  na realizację zadania publicznego pn.: „Prowadzenie 
Domu Pomocy Społecznej w Wałbrzychu                                 przy ul. Zachodniej 17, o zasięgu 
ponadgminnym, dla osób przewlekle somatycznie chorych, przeznaczonego  dla 48 mieszkańców”,  od 
1 czerwca 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku dla:                              

L.p. Realizator zadania publicznego: Przyznana kwota dotacji Wojewody Dolnoślaskiego                        
(w zł)

1. Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi, Prowincja                       
św. Józefa w Poznaniu
ul. Niegolewskich 23, 60-233 Poznań

69.617,00 zł

OGÓŁEM 69.617,00 zł

§ 2. Wysokość dotacji na lata: 2018, 2019, 2020 i 2021, ustalana będzie na każdy rok kalendarzowy                   
w formie aneksu do umowy, sporządzonego w oparciu o decyzję Wojewody Dolnośląskiego ustalającą  
wysokości dotacji celowej, przekazywanej z budżetu państwa dla osób umieszczonych w Domu Pomocy 
Społecznej  w Wałbrzychu przy ul. Zachodniej 17,  przed 1 stycznia 2004 roku.

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie o realizację zadania 
w okresie od 1 czerwca 2017 roku  do 31 grudnia 2021roku, zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych 
a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w § 1  niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia 
i Spraw Społecznych.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DA94D488-55C7-46B7-9279-0D4EDC9A6328. Podpisany Strona 1




